
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 
廃プラスチック用ダストボック

ス購入 
所管課 安全推進室 

 

種別及び概要 ダストボックス５台の購入 

 

指名選定理由 
物品登録業者中､営業品目に清掃用品を希望する者。（及び見積

徴収業者） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）國島屋 448，600円 

京都麻業（株） 485，000円 

産業資材販売（株） 490，000円 

（有）キタムラ 494，975円 

（株）ホープ京田辺営業所 515，000円 

大成被服工業（株） 624，500円 

（株）たまゆら 辞退 

（株）when企画 無効 

大竹金物店 無効 

（有）ニシモト 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府八幡市八幡今田 35-3 

      名  称   （株）國島屋 

      代表者名   代表取締役 國島 裕介 

契約金額         484，488円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 35，888円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     平成 28年 4月 14日 

       至     平成 28年 5月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         平成 28年 4月 14日 

入 札 日         平成 28年 4月 7日 

 



 


